JAXA-QTS-2210/101D
令和 2年 7月 15日制定
JAXA-QTS-2210/101C
令和 2年 7月 15日廃止
宇宙開発用信頼性保証
サブミニチュア限流ヒューズ
個別仕様書
作成・制定：株式会社 立山科学デバイステクノロジー

状
(4)
電圧
（V）
電流(1)
（A）
公 称
抵抗値(2)
（mΩ）
試験電流
250%
試験電流
400%
試験電流
600%
JAXA 2210/101-A72V1AL 72 1.0 110-220
10.0-300 1.00-15.0 0.15-3.00
-55℃
～
+125℃
1,000A
J1
JAXA 2210/101-A72V1.5AL 72 1.5 70.0-163
JAXA 2210/101-A72V2AL 72 2.0 45.0-75.0
JAXA 2210/101-A72V3AL 72 3.0 20.0-43.8
JAXA 2210/101-A72V5AL 72 5.0 12.0-22.5
JAXA 2210/101-A72V7.5AL 72 7.5 8.20-13.8
JAXA 2210/101-A72V10AL 72 10.0 6.30-10.7
J2
JAXA 2210/101-A72V15AL 72 15.0 4.00-7.00
JAXA 2210/101-A126V1AL 126 1.0 90.0-270
10.0-300 0.75-15.0 0.10-3.00 JAXA 2210/101-A126V3AL 126 3.0 20.0-95.0
JAXA 2210/101-A126V5AL 126 5.0 12.0-40.0
注(1) ケース温度が+25℃を超える場合には、図 1 の軽減曲線により負荷を軽減しなければならない。
(2) 25℃での値。
(3) -55℃での 250%負荷による溶断時間の上限は以下の通りとする。
1.0A：10sec、1.5A：10sec、2.0A：10sec、3.0A 以上：5sec